

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:
638 Alicja Grelowska

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **638 Alicja Grelowska**

Nasza córeczka Ala mając niespełna 5 latkę została skierowana na oddział neurologii z podejrzeniem padaczki. Badania niestety potwierdziły u Alicji padaczkę objawową (ogniskową, częściową) i zespoły padaczkowe ze złożonymi napadami częściowymi. Ala do chwili obecnej jest leczona farmakologicznie, niestety napady nadal nie ustępują. Epilepsja to przewlekła choroba mózgu, każdy napad nieodwracalnie niszczy jego strukturę... Ze względu na brak efektów z dotychczasowego stosowania leków, córeczka ma przewidziany pobyt w klinice neurologii w celu zmiany leków na te nowszej generacji. Cały czas znajdujemy się także pod opieką poradni endokrynologicznej (guzek tarczycy), alergologicznej, psychologicznej i ortopedycznej. Pomimo wielu przeciwności losu, nie ustajemy w walce o zdrowie naszego dziecka... Chcielibyśmy wykonać dalszą i jednocześnie bardziej szczegółową diagnostykę za granicami naszego kraju. Stąd kierujemy do Państwa naszą serdeczną prośbę i pomoc w gromadzeniu funduszy, które pozwolą naszej córeczce w walce z trudnościami, które niesie ze sobą jej choroba. Za każdą pomoc, bardzo Państwu dziękujemy – rodzice Ali.

POLTAX

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBESKIM KOŁCEREM. Zastępca w woj. łódzkiej: www.poltax.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)

Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

132. Numer KRS **0000387207** Wniosekowa kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zakreśleniu do pełnych dziesiątek groszy w zł. 135. **KWOTA** zł

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczególny 1%, a zamieszczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ulepszające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).

134. Cel szczególny 1% **638 ALICJA GREŁOWSKA** 135. Wyzniam zgodę

136.

PIT-37 (m) 4 z

Miejscowość: **Bełchatów**
Województwo: **łódzkie**

